РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НИЖНЕСЕРОГОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ХЕРСОНСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Садовая, 7, пгт Нижние Серогозы, 274701
e-mail: nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru ИНН 9500019736

РЕШЕНИЕ
восемнадцатой сессии первого созыва

07.06.2024 №76

Об утверждении заключения о
результатах публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области
«О внесении изменений в Устав
муниципального образования
Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области»

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», временным Порядком организации и проведения
публичных слушаний по принятию бюджета Нижнесерогозского
муниципального округа на 2024 год, утверждённым решением Совета
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области
от 27.12.2023 № 58, Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального
округа Херсонской области «О внесении изменений в Устав муниципального

mailto:nserogozskiy.sovet.dep@yandex.ru

2

образования Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской
области» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Никитенко

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

15 апреля 2024 г. пгт. Нижние Серогозы
ул. Садовая, д. 7

14:30

Инициатор публичных слушаний:
Совет депутатов Нижнесерогозского муниципального округа

Херсонской области.
Публичные слушания назначены решением Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области от
14.03.2024 года № 62 «Об одобрении проекта решения Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа «О внесении изменений в Устав
муниципального образования Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области» и утверждении Порядка учета предложений по проекту
решения Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа «О
внесении изменений в Устав муниципального образования
Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области».

Вопрос публичных слушаний:

Рассмотрение проекта решения Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа «О внесении изменений в Устав муниципального
образования Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской
области».

Опубликование информации о публичных слушаниях:

Информация опубликована на официальном сайте Губернатора
Херсонской области и Правительства Херсонской области (https://khogov.ru/).

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний:

Комиссия, образованная решением Совета депутатов
Нижнесерогозского муниципального округа от 14.03.2024 года № 62 «Об
одобрении проекта решения Совета депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа «О внесении изменений в Устав муниципального
образования Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской
области» и утверждении Порядка учета предложений по проекту решения
Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа «О внесении
изменений в Устав муниципального образования Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области».

https://khogov.ru/

В результате публичных слушаний, заслушав докладчика, комиссия
рекомендует:

1. Вынести проект решения «О внесении изменений в Устав
муниципального образования Нижнесерогозского муниципального округа
Херсонской области» на сессию Совета депутатов.

2. Рекомендовать Совету депутатов Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области утвердить проект решения
Совета депутатов Нижнесерогозского муниципального округа «О внесении
изменений в Устав муниципального образования Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области».

3. Направить заключение о результатах публичных слушаний в Совет
депутатов Нижнесерогозского муниципального округа Херсонской области.

4. Опубликовать заключение о результатах публичных слушаний на
официальном сайте Губернатора Херсонской области и Правительства
Херсонской области ( ) в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

https://khogov.ru/

Председатель комиссии С.В. Дашковский

https://khogov.ru/